
LOTE CGR n° Pallet Descripción Cantidad MINIMO
1 REVISTERO METALICO 52
1 CUAD. ESPECIAL 150 HJ. BRANDALISED 576
2 REVISTERO METALICO 52
2 Cuad. Esp. 20x27,5cm Pudú Araucaria 576
2 SISTEMA SOLAR- LÁMINAS MAGNÉTICAS INTERA 52
3 REVISTERO METALICO 52
3 CUAD. ESPECIAL 150 HJ. BRANDALISED 576
3 Figura madera calabaza luz led 246
3 SISTEMA SOLAR- LÁMINAS MAGNÉTICAS INTERA 120
4 REVISTERO METALICO 52
4 CUAD. ESPECIAL 150 HJ. BRANDALISED 576
4 Levanta Pantalla Negro 485×230×103mm 57
5 CUAD. ESPECIAL 150 HJ. BRANDALISED 576
5 Levanta Pantalla Negro 485×230×103mm 40
5 Marcador permanente PENTEL N450 negr red 1462
6 REVISTERO METALICO 52
6 CUAD. ESPECIAL 150 HJ. BRANDALISED 576
6 Levanta Pantalla Negro 485×230×103mm 57
7 REVISTERO METALICO 52
7 CUAD ESPECIAL 150 HJ. UNICORNIO ARTEL 112
7 Levanta Pantalla Negro 485×230×103mm 57
7 Carpeta BUHO colgante Metal File 300
8 CUAD. ESPECIAL 150 HJ. BRANDALISED 576
8 Libro Lettering Nivel 2 CREATIVE 9
8 NOTA ADHESIVA INFO NOTE AMARILLA 75x75MM 6
8 DESTACADOR LUXOR HIGHLITER  CELESTE 13
8 CLIPERA MAGICCLIP HAND 16MM 12
8 TECLADO KB-90 BASICO ALAMBRICO 5
8 Contenedor de Ensalada KEEP 20
8 CARPETA BUHO PIGMENTADA GRIS 20
8 CARTULINA OPALINA LISA 200 GRS. CARTA 10 22
8 ESPIRAL NEGRO 26 MM PARA 175 HJS. 50 UNI 19
8 ESPIRAL NEGRO 45 MM PARA 500 HJS. 10 UNI 18
8 MICAS LISAS PP NATURAL T/OFICIO 100 UDS 27
8 MULTI MASAS JURASSIC WORLD 20
8 SET COLORING FEST X 50 PCS 8
8 PONY PALILLO RECTO 35cm 4,5 5
8 Caja Archivo Memphis Americana 20
9 CUAD. ESPECIAL 150 HJ. BRANDALISED 576
9 Libro Lettering Nivel 2 CREATIVE 6
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DETALLES LOTES/PALLETS CON ARTICULOS DE LIBRERÍA Y PAPELERIA
REMATE 20 DE AGOSTO 205



9 NOTA ADHESIVA INFO NOTE AMARILLA 75x75MM 6
9 DESTACADOR LUXOR HIGHLITER  CELESTE 13
9 CLIPERA MAGICCLIP HAND 16MM 12
9 TECLADO KB-90 BASICO ALAMBRICO 5
9 Contenedor de Ensalada KEEP 20
9 CARPETA BUHO PIGMENTADA GRIS 20
9 CARTULINA OPALINA LISA 200 GRS. CARTA 10 22
9 ESPIRAL NEGRO 10 MM PARA 45 HJS. 100 UNI 20
9 ESPIRAL NEGRO 26 MM PARA 175 HJS. 50 UNI 19
9 ESPIRAL NEGRO 45 MM PARA 500 HJS. 10 UNI 18
9 MICAS LISAS PP NATURAL T/OFICIO 100 UDS 27
9 SET COLORING FEST X 50 PCS 8
9 PONY PALILLO RECTO 35cm 4,5 5
9 Caja Archivo Memphis Americana 20

10 Soporte Para Notebook Acolchado 73
10 Levanta Pantalla Negro 485×230×103mm 57
11 Levanta Pantalla Negro 485×230×103mm 57
11 Figura madera Calavera luz led 108
11 Figura madera calabaza luz led 246
11 Carpeta C/elastico ACDC 48
12 Soporte Para Notebook Acolchado 73
12 Figura madera Calavera luz led 108
12 Figura madera calabaza luz led 246
13 Soporte Para Notebook Acolchado 68
13 Figura madera calabaza luz led 246
13 Carpeta C/elastico ACDC 48
14 Soporte Para Notebook Acolchado 73
14 Figura madera Calavera luz led 108
14 Figura madera calabaza luz led 246
14 Carpeta C/elastico ACDC 48
15 Figura madera Calavera luz led 324
15 Archivador Oficio ACDC 40
15 Carpeta C/elastico ACDC 48
15 CROQUERA CARTA 80HJ GRANDES AMIGOS 210
15 CROQUERA CARTA 80HJ FLOR 186
16 Soporte Para Notebook Acolchado 73
16 Figura madera calabaza luz led 246
16 Carpeta C/elastico ACDC 48
17 Figura madera Calavera luz led 108
17 Figura madera calabaza luz led 240
17 Archivador Oficio ACDC 80
17 Carpeta C/elastico ACDC 96
17 Carpeta BUHO colgante Metal File 400
18 Archivador Oficio ACDC 80
18 Carpeta C/elastico ACDC 48
18 Carpeta BUHO colgante Metal File 2400
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19 Lib. Esp. 12,8x18cm Mar. Pes. Araucaria 520
19 Lib. Esp. 14,8x21cm Fauna Ch. Araucaria 309
19 Lib. Lín. 14,8x21cm Araucaria Araucaria 345
19 Lib. Lín. 14,8x21cm Alerce Araucaria 350
19 Pla. Sem. 24x17cm Flora Ch. Araucaria 453
20 Lib. Esp. 14,8x21cm Flor Des. Araucaria 243
20 Agenda 2024 Dia x Pag. Negra C/Elas 46
20 Pla. Sem. 24x17cm Flor Des. Araucaria 325
21 Lib. Esp. 12,8x18cm Mar. Pes. Araucaria 500
21 Lib. Lín. 14,8x21cm Araucaria Araucaria 220
21 Lib. Lín. 14,8x21cm Alerce Araucaria 240
21 CUAD ESPECIAL 150 HJ. GOLDEN&BLACK ARTEL 12
21 Cuaderno SIMPSONS CA 120HJ C7 4
21 CUAD.PROARTE COLLEGE LISO 100 HJ CIENCIA 80
21 CUAD. ROSS COLLEGE  80 HJ CIENCIAS 200
21 CUADERNOS ESPECIAL 150 HJ. APS TEEN 16
22 Lib. Esp. 12,8x18cm Mar. Pes. Araucaria 20
22 Lib. Esp. 14,8x21cm Flor Des. Araucaria 114
22 Lib. Esp. 14,8x21cm Fauna Ch. Araucaria 306
22 Lib. Lín. 14,8x21cm Alerce Araucaria 110
22 Pla. Sem. 24x17cm Flora Ch. Araucaria 60
22 Pla. Sem. 24x17cm Flor Des. Araucaria 60
23 Lib. Esp. 14,8x21cm Flor Des. Araucaria 243
23 Lib. Esp. 14,8x21cm Fauna Ch. Araucaria 308
23 Agenda 2024 Dia x Pag. Negra C/Elas 242
23 Agenda 2024 Dia x Pag. Flores 1. C/Elas 8
23 Pla. Sem. 24x17cm Flor Des. Araucaria 323
24 Lib. Esp. 12,8x18cm Mar. Pes. Araucaria 520
24 Agenda 2024 Semana a la Vista Azul 90
24 Agenda 2024 Semana a la Vista Apricot 30
24 Lib. Lín. 14,8x21cm Araucaria Araucaria 345
24 Lib. Lín. 14,8x21cm Alerce Araucaria 343
24 Pla. Sem. 24x17cm Flora Ch. Araucaria 453
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CGR Y EL MARTILLERO NO SE HACEN RESPONSABLES SI HAY DIFERENCIAS
INFORMACION ENTREGADA Y REPLICADA TAL COMO LA ENVIO EL MANDANTE
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